
TTVMV Pokal 16/17

Pokal Kreisebene
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Tamms, Hans-Joachim, Fuchsweg 21, 18442 Langendorf, Tel.:
03831-497304, h.tamms@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 14.05.2017 09:30

12:35
13:45
15:00

TTV Rotation Pasewalk
TSV Rostock Süd
TTV Rotation Pasewalk
SV Medizin Stralsund II

Schwaan
TTV Rotation Pasewalk
SV Medizin Stralsund III
TTV Rotation Pasewalk

4:0
4:0
4:0
1:4
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