TTVMV Pokal 16/17

03831-497304, h.tamms@gmx.de

Pokal Kreisebene

Tabelle und Spielplan





Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 14.05.2017 09:30	TTV Rotation Pasewalk	Schwaan	4:0
12:35	TSV Rostock Süd	TTV Rotation Pasewalk	4:0
13:45	TTV Rotation Pasewalk	SV Medizin Stralsund III	4:0
15:00	SV Medizin Stralsund II	TTV Rotation Pasewalk	1:4